107170 Oras Zawor pralkowy, G1/2xG3/4

EAN: 6414150076152
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e tazienka e Uchwyt regulacji strumienia

e Montaz $cienny natynkowy e Gtlowica ceramiczna do ustawiania przeptywu

e Chrom e Jeden wezyk podtaczeniowy na wode zimnag lub
zmieszang,
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Dane techniczne

Cechy przeptywowe

Przeptyw wody dla 300 kPa

Spadek ci$nienia dla przeptywu (0.2 I/s)
Wiasciwosci techniczne

Woda ciepta zasilajaca
Cisnienie robocze
Wielko$¢ przytacza
Material

Przepisy prawne

Klasa gto$nosci

Certyfikaty i deklaracje

Declaration of conformity
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041lis
75 kPa

max. +80°C
100 - 1000 kPa
G1/2 x G3/4
Mosiadz

1(ISO 3822) (Oras lab.)

DoC

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (Vmin)
Q (I/s)
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